Data, lata et pronuntiata fuit supradieta sententia per 
Bupradietum dominum Paulum arbitrum sedlentem] pro tri­
bunali ante domos suas positas Tybure in eontrata Trivi 
iuxta J'em domini Angeli Oetabiani ct iuxta. rem Butii Mar­
tini et iuxta viam publieam, sub anno domini millesimo tre­
centesimo trieesimo sexto tempore pontificatuB domini Bene­
dieti pape XII. inditione VI. mensis septembris die XXV. 
presente dieto Pereiballo et ad eius instaneiam et absente 
dieto Nicolao tamen legitime citatue ad hane sententiàm 
audiendam per Stefangiollum publieum mandatarium eivita­
tis Tyburis et coram h ii8 presentibus testibus ad hee spe­
eialiter vocatis et rogatis Beilieet Stephano Iohannis Germani. 
Iacobo dieto aliter Cerbellicto, Cieco Andree Civitelle et 
Petro Gru nieçi. 

Et script. et publieat. per mA Blasium Pauli Philippi 
publieum notarium de Tybure de mandato dieti domini 
Pauli arbitri. 

(1) qutun nella chiamata. 
o 

[S. T.l 

-~.-

XVII 
1337 .• Aprile 13. Tivoli. " 

Testamenlo di Giovanni di Nicola di Giacomo, 
detto il Rosso. 

Stato di COnBert1ariona attinio· Il targò: del sec.\ XV: «Carla lerrarum 
papi et aquarinee ,. del sec. X Vll: et Teswmentllm Ioanlli!:! Nicolni lacobi 1337 » 

con aggiunta deZ XVIII: « con diversi legati l,ii lO. 

MCCCXXXVll, pontificatu Benedicti XII, indictione Va, 
mansis apriliH d ie X I II. In presen tia dODl i n i Leonardi i udicis, 
meique Nicolai B~rardi medici publici notari Ioannes Nicolai 
Iacobi dictus Rubeus infirmus facio testamentum, in quo 
heredes univ~rsales instituo pauperes Christi quibus relinquo 
sollidos provisinorum X iure inf:ltitutionis et sint contenti 
quod amplius de bonis meis petere non possint. Relinquo 
Leonardo nepote meo filio "condam Paulongi omniu iura mea 
que babeo in cIt,mo vie Maioris posita iuxta tUl'rim ipsius 
Leonardi et ortum post ipsàm domum, reservato tamen quod 
Iohannes filius Silvestri nepos meus postJit babere" habita­
tionem X annis proximis futuris, sine contrarietate et que­
stione, computando a die obitus mei, cum dicto Leonardo in 
dieta domo; completis decem anuis domus revertatur ad 
proprietatem ad Leonardum. Relinquo dieto Leonardo vineam 
positam in tenimento Tyburis, in Possicetra." iuxta. illud 
Ecclesie Sancte Marie de oliveto et illud Petronis Cascasinni; 
medietatem viuee pro indiviso posi te io tenimeoto Tyburis 
io Paterno iuxta iIlud bospitalis sancti Iacobi et illud Lupi 
magistri Raynaldi ei viam publicam, euius aliam medie­
tatem relinquo Iobanni nepoti meo filio condam Sylvestri 
nepotis mei; terram in tenimento Tyburis in Cesarano iuxta 
illud hospitalis sancti Leonardi et flumen. ReUn-quo Leonardo 
et Iobanni nepotibus meis tertiam partem domus posi te in 
Riveria iuxta illud Iotii magistri -Amati et illud Pauli FIe­
derici, quam communem pro . indiviso h(Lbeo cum Maria nepte 
mea. Relinquo Iohanni filio condam Sylvestri nepoti meo: 
vineas positas in tenimento Tyburis in Rypuli iuxta illud 
sancti Clcmentis et illud Cicci Radiconis et viam publi~,